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FA 
Mikael Oxfall                                            Therese Arnekrans 
mikael.oxfall@gmail.com                       therese.arnekrans@gmail.com   
Sofie Lagerstedt 

sofielagerstedt@gmail.com 

FB 
Sumit Sharma                                           
sumit4u44@gmail.com                             

1A 
Hannah Morin 
hannah.abrami@hotmail.com 

1B 
Malin Rentzhog 
malin.rentzhog@yahoo.se 

2A 
Åsa Kragh                                                    Hannah Morin 
asa.kragh@gmail.com                              hannah.abrami@hotmail.com 
Caroline Lag 
caroline.lag@skola.uppsala.se  

2B 
Sandra Roxberg                                             Jan Buckley 

sandra.adolfsson@gmail.com                    jan_buckley_uppsala@hotmail.com 

3A 
Ellinor Jedland                                             Johanna Hero 

elliejedi@gmail.com                                   jojo_genuine@hotmail.com 

3B 

Nathalie Aronsson                                       Charlotte Eklind 
nathalie.aronsson@hotmail.com             charlotte.eklind@hotmail.com 

4A 

Margareta Ramström Jonsson 

margareta.ramstromjonsson@gmail.com 

4B 

Judith Lundberg-Felten 

judith.felten@gmail.com 

4C 

Anna Hammarbäck 

hammarback.a@gmail.com 

5A 

Anna Hammarbäck 

hammarback.a@gmail.com 

5B 

Ellinor Jedland 

elliejedi@gmail.com   

5C 

Jan Buckley                                                      Anna Lindroos 

jan_buckley_uppsala@hotmail.com           anna.k.lindroos@gmail.com                  
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